

## Mikołajkowe manewry artystyczne 2024 - FINAŁ

Jak co roku nasi Wędkarze z sercem stanęli na wysokości zadania i nie przechodzą obojętnie obok najmłodszych duszyczek uzdolnionych również artystycznie. Chcielibyśmy aby i ten rok został przypieczętowany wywołaniem gorących uśmiechów wśród docenionych laureatów "Mikołajkowych manewrów fotograficznych".



*Czy i tym razem rodzice i opiekunowie prawni staną na wysokości zadania, nadsyłając SAMODZIELNIE wykonane przez ich pociechy **dzieła fotograficzne**? O tym z pewnością dowiemy się już niebawem.*

Podczas tegorocznej działalności naszego koła i wytrwałej pracy z młodzieżą, staraliśmy się zachęcać również do szlifowania zdolności w amatorskiej twórczości artystycznej, jaka zawsze towarzyszy rodzinnym wyprawom czy też wędkarskim wyzwaniom.

Dlatego też na kilka dni przed rozstrzygnięciem wspomnianych manewrów, Zarząd koła PZW Nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku Mazowieckim, pragnie **jedynie przypomnieć** ogłoszone podczas zajęć i warsztatów zasady nadsyłania prac jak i zachęcić do zgłaszania swych pociech do aktywnego udziału w tegorocznych manewrach z cyklu „**Wędkarz przyjaciel przyrody**”.

Jak zawsze postaramy się docenić talenty autorów zgłoszonych prac, ich postępy i wrażliwość artystyczną, dlatego też Państwa prosimy o to, aby dostosować się do poniższych zapisów:

- każdy rodzic lub opiekun prawny **z POWIATU MIŃSKIEGO**, nadsyła po jednym zdjęciu przypisanym jednemu autorowi (dziecku w wieku **do lat 16**),
- nieprzekraczany termin nadsyłania zdjęć upływa 28.11.2023 r. o godz. 20.00,
- warunkiem uczestnictwa dziecka/podopiecznego w tegorocznych manewrach, będzie nadesłaniem zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail **klubgarnizonowykolo41@gmail.com**
- fotografia powinna być w rozdzielczość minimum 1024x768 (w wyjątkowych przypadkach i mocnych walorach artystycznych, dopuszczalne jest 800x600),
- w wiadomości zgłoszeniowej zamieszczenie dopisku tj. **MIKOŁAJKI 2024** oraz **tytuł zdjęcia** np. „Moje pierwsze zawody”, następnie **imię i nazwisko autora zdjęcia**, jego **wiek** (to ułatwi komisji przygotowanie adekwatnych nagród dla laureatów), **nr tel. kontaktowego** osoby pełnoletniej zgłaszającej uczestnika (będzie wymagany w celu potwierdzenia terminu i miejsca wręczenia nagrody),
- w przypadku zgłaszania kilku uczestników (wielodzietnie rodziny), prosimy o wysłanie każdej pracy w osobnej wiadomości.

**!!! Bardzo ważne !!!**

Osoba zgłaszająca uczestnika i jego pracę konkursową, jednocześnie oświadcza, iż posiada do niej pełne prawa autorskie oraz zgodę ze strony osób ewentualnie zarejestrowanych na fotografii co do ich praw do wizerunku, jak również wyraża zgodę na publikację względem powyższych praw, na pokonkursową publikację przez PZW w/w nadesłanych prac oraz ich laureatów, zarówno w celu promowania wspomnianej twórczości jak i ukazywania jej walorów artystycznych – **w całości akceptując warunki niniejszego regulaminu.**

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród w dniu 1 grudnia 2024 r. o godz. 15.00 w Klubie CSŻW ul. Warszawska 250/56, 1 piętro.

Już dziś serdecznie zapraszamy laureatów wraz z opiekunem/rodzicem.

Zarząd Koła

22 listopada 2024, 09:39